АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОДЖЕРЕЛИЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 17.06.2024                                                                                                    № 55-р
ст-ца Новоджерелиевская

О проведении плановой проверки соблюдения
законодательства о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального бюджетного  учреждения  «Бейсугский сельский Дом культуры»

На основании статьи 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкий район от 1 апреля 2021 года № 42 «Об утверждении плана проведения проверок на осуществление ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении  подведомственных заказчиков на I полугодие 2024 года»  постановляю:
1. Провести плановую проверку муниципального бюджетного учреждения «Бейсугский сельский Дом культуры» с 26 июня 2024 года по 30 июня 2024 года.
2. Определить:
1. целью проведения плановой проверки является предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
МБУ Бейсугский СДК;
1. предметом плановой проверки является соблюдение
МБУ Бейсугский СДК в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.
3. Плановая проверка проводится органом, уполномоченным на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд (далее – уполномоченный орган).
4. Уполномоченному органу:
1) осуществить плановую проверку за период с 01 ноября 2024 года по 01 июня  2024 года;
2) подготовить акт по результатам проведения плановой проверки в срок не позднее чем через 10 рабочих дней после окончания проверки.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района В.А. Герасименко.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоджерелиевского
сельского поселения
Брюховецкого района	О.В.Ткаченко